شما از نظر این جانب در باره این سازمان آگاهی دارید. بنا بر این نیک می‌دانید که هیچ انگیزه‌ای جز دفاع از حقوق انسانی اعضای این سازمان نمی‌توانم داشته باشم. لذا انتظار دارم اقدام عاجل بعمل آورید که این افراد از حقوق انسانی خویش برخوردار شوند و خود آزادانه شیوه و محل زندگی خود را انتخاب کنند.

با احترام - ابوالحسن بنی صدر
۶ مرداد ۱۳۸۸ برابر ۲۸ ژوئیه ۲۰۰۹
◀ در ۳۰ ژوئیه پلیس عراق پذیرفت که بر اثر هجوم قوای عراق به اردوگاه اشرف، ۶ تن کشته شده‌اند. سازمان مجاهدین شمار کشته‌ها را بیشتر و زخمی‌ها را ۴۰۰ تن می‌گوید.
◀ در ۲۷ تیر اطلاع رسید که دولت کودتا، تصمیم به اخراج آخرین استادان منتقد باقی مانده در دانشگاه‌ها گرفته‌است.